SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức đón tiếp và làm việc với

Đoàn công tác Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương

Căn cứ Công văn số 2861/VSDTTƯ-ĐBCL, ngày 13/12/2022 của Viện Vệ

sinh dịch tễ Trung ương về việc Triển khai hoạt động nâng cao năng lực QLCL

xét nghiệm;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch đón tiếp và làm việc

với Đoàn công tác Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1.Thời gian: 8h30’ – 16h30’, ngày 10 - 12/3/2023.

2. Địa điểm: Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

II. THÀNH PHẦN

1. Đoàn công tác Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương:

- Ts. Trần Diệu Linh  : Phó Giám Đốc trung tâm Đảm bảo chất

lượng xét nghiệm và kiểm chuẩn viện vệ sinh dịch tễ trung ương.

- BsCKII. Trần Thị Bích Hậu : Trưởng khoa Kiểm nghiệm Dược Lý Vi

sinh – Trung tâm kiểm nghiệm thuốc mỹ phẩm thực phẩm Hà Nội.

- ThsBs. Ngô Thị Thảo  : Trưởng khoa Xét nghiệm – Trường Đại

học Kĩ thuật y tế Hải Dương.

- ThS. Đỗ Thị Thu Thủy  : Đại diện của Tổ chức CDC Hoa Kì tại

Việt Nam.

2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang:

- Lãnh đạo Bệnh viện.

- Lãnh đạo các khoa/phòng: KHTH, Khoa Vi sinh - SHPT, Khoa Sinh hóa.

III. NỘI DUNG HỖ TRỢ KỸ THUẬT

- Rà soát các hoạt động đã triển khai sau đợt hỗ trợ kĩ thuật lần 3.

- Hướng dẫn thực hiện các hoạt động liên quan đến 03 thành tố: Quản lý quá

trình; Đánh giá cục bộ; Cải tiến liên tục.

 IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Khoa Vi Sinh - SHPT: Chuẩn bị tài liệu để làm việc với Đoàn công tác.

1. Phòng Hành chính quản trị:

- Chuẩn bị phòng họp, nước uống...

- Chuẩn bị công tác hậu cần, đặt cơm tiếp khách, phòng nghỉ... từ ngày

10/3/2023 đến ngày 12/3/2023.

3. Phòng Tài chính kế toán: Đảm bảo kinh phí.

4. Phòng Công nghệ thông tin và Truyền thông: Chuẩn bị maket điện tử,

chụp ảnh, đưa tin bài.

Trên đây là Kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác Viện Vệ sinh

dịch tễ Trung ương tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Yêu cầu các khoa phòng,

cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện, có mặt đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website/iOffice Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:52:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-03-06T16:30:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:55:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:55:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:56:11+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!